

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EAZ000599264



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|                                                                                                                                                                                               |                                                              |                                                                                                                                                             |                                                                               |                                                                                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Data eliberării /data livrării</b> 28.07.2025 / 28.07.2025<br>Дата выписки /дата поставки                                                                                                  |                                                              | <b>număr:</b> _____<br>номер                                                                                                                                |                                                                               | <b>data:</b> _____<br>дата                                                       |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>9. Transportator</b><br>Перевозчик                                                                                                                                                         |                                                              | <b>Gimnaziul Birnova din s. Birnova, r. Ocnita, S.BIRNOVA</b>                                                                                               |                                                                               | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1012620011859 /<br>ф.к./ код НДС                             |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>1. Furnizor:</b><br>Поставщик                                                                                                                                                              |                                                              | <b>S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD2242</b> |                                                                               | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1006600012518 /<br>ф.к./ код НДС    7200401                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>2. Cumpărător/beneficiar:</b><br>Покупатель/получатель                                                                                                                                     |                                                              | <b>Gimnaziul Birnova din s. Birnova, r. Ocnita, S.BIRNOVA</b>                                                                                               |                                                                               | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1012620011859 /<br>ф.к./ код НДС                             |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____<br>Доверенность серия                      номер                      дата                      делегированный         |                                                              |                                                                                                                                                             |                                                                               | <b>4. Documente anexate</b><br>Прилагаемые документы                             |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>5. Punct încărcare</b><br>Пункт погрузки                                                                                                                                                   |                                                              | <b>or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B</b>                                                                                                                |                                                                               | <b>6. Punct descărcare</b> r. Ocnita s. Birnova<br>Пункт разгрузки               |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>7. Redirijări</b> <input type="checkbox"/><br>Переадресовки                                                                                                                                |                                                              |                                                                                                                                                             |                                                                               |                                                                                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>10.1</b><br><b>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului</b><br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | <b>10.2</b><br><b>Unitate de măsură</b><br>Единица измерения | <b>10.3</b><br><b>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor</b><br>Количество товаров/активов, объем услуг                                       | <b>10.4</b><br><b>Preț unitar fără TVA, lei</b><br>Цена единицы без НДС, леев | <b>10.5</b><br><b>Valoarea totală fără TVA, lei</b><br>Общая сумма без НДС, леев | <b>10.6</b><br><b>Cota TVA, %</b><br>Ставка НДС, % | <b>10.7</b><br><b>Suma totală a TVA, lei</b><br>Общая сумма НДС, леев | <b>10.8</b><br><b>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei</b><br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | <b>10.9</b><br><b>Altă informație</b><br>Другая информация | <b>10.10</b><br><b>Tip ambalaj</b><br>Тип упаковки | <b>10.11</b><br><b>Număr locuri</b><br>Количество мест | <b>10.12</b><br><b>Masa brută, tone</b><br>Масса брутто, тонн |
| 1. 9058 Bonus Razuitor din metal 1 buc. (288/bax)                                                                                                                                             | buc                                                          | 10.000                                                                                                                                                      | 5.00                                                                          | 50,00                                                                            | 20                                                 | 10,00                                                                 | 60,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 2. 71759 Solutie de curatat Domestos Extended Power Pine Fresh 2000ml                                                                                                                         | buc                                                          | 3.000                                                                                                                                                       | 116.67                                                                        | 350,00                                                                           | 20                                                 | 70,00                                                                 | 420,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 3. 72509 Ambalaj Oxy-Biodegradabil BMW 42*65 (sacosa)                                                                                                                                         | buc.                                                         | 3.000                                                                                                                                                       | 1.67                                                                          | 5,00                                                                             | 20                                                 | 1,00                                                                  | 6,00                                                                                                            |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 4. 100660 PROservice Burete de bucatarie, 96x70x45 mm, 5 buc                                                                                                                                  | buc                                                          | 10.000                                                                                                                                                      | 10.00                                                                         | 100,00                                                                           | 20                                                 | 20,00                                                                 | 120,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 5. 9124 Servetele menajere din viscoza Freken Bok Econom (2+1) buc. (65/bax)                                                                                                                  | buc                                                          | 10.000                                                                                                                                                      | 11.67                                                                         | 116,67                                                                           | 20                                                 | 23,33                                                                 | 140,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 6. 26510 Ultramarin Chinar 0.140/0.175kg                                                                                                                                                      | buc                                                          | 20.000                                                                                                                                                      | 27.50                                                                         | 550,00                                                                           | 20                                                 | 110,00                                                                | 660,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 7. 115271 Saci gunoi, 60l, 50buc, Strong,negru                                                                                                                                                | buc                                                          | 10.000                                                                                                                                                      | 30.00                                                                         | 300,00                                                                           | 20                                                 | 60,00                                                                 | 360,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 8. 30442 WM503 Cap mop textil 275gr/ швабры                                                                                                                                                   | buc                                                          | 3.000                                                                                                                                                       | 26.67                                                                         | 80,00                                                                            | 20                                                 | 16,00                                                                 | 96,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 9. 5787 Mop bumbac UP002                                                                                                                                                                      | buc                                                          | 2.000                                                                                                                                                       | 30.00                                                                         | 60,00                                                                            | 20                                                 | 12,00                                                                 | 72,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 10. 40524 Manusi casnice din latex cu densitate sporita si interior din bumbac                                                                                                                | per                                                          | 4.000                                                                                                                                                       | 20.83                                                                         | 83,33                                                                            | 20                                                 | 16,67                                                                 | 100,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 11. 40523 Manusi casnice din latex cu densitate sporita si interior din bumbac                                                                                                                | per                                                          | 4.000                                                                                                                                                       | 20.83                                                                         | 83,33                                                                            | 20                                                 | 16,67                                                                 | 100,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 12. 81345 Sapun-crema Pink Mandarin 5L                                                                                                                                                        | buc                                                          | 3.000                                                                                                                                                       | 37.50                                                                         | 112,50                                                                           | 20                                                 | 22,50                                                                 | 135,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 13. 46904 Sapun-crema "Banana&Mango Musse"5L                                                                                                                                                  | buc                                                          | 2.000                                                                                                                                                       | 37.50                                                                         | 75,00                                                                            | 20                                                 | 15,00                                                                 | 90,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 14. 30592 Sapun-crema "Milk&Cocos"5L                                                                                                                                                          | buc                                                          | 2.000                                                                                                                                                       | 37.50                                                                         | 75,00                                                                            | 20                                                 | 15,00                                                                 | 90,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 15. 25094 FAIRY LEMON PROF 5L                                                                                                                                                                 | buc                                                          | 2.000                                                                                                                                                       | 191.67                                                                        | 383,33                                                                           | 20                                                 | 76,67                                                                 | 460,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 16. 34092 Solutie supraf sticla SIO 1.0l/12                                                                                                                                                   | buc.                                                         | 4.000                                                                                                                                                       | 24.17                                                                         | 96,67                                                                            | 20                                                 | 19,33                                                                 | 116,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 17. 33172 Lichid spalarea geamurilor. 5000ml tex                                                                                                                                              | buc                                                          | 2.000                                                                                                                                                       | 79.17                                                                         | 158,33                                                                           | 20                                                 | 31,67                                                                 | 190,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 18. 115138 Hirtie igienica Vitdav (1/8) (MD)                                                                                                                                                  | buc                                                          | 8.000                                                                                                                                                       | 34.17                                                                         | 273,33                                                                           | 20                                                 | 54,67                                                                 | 328,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 19. 113941 Hirtie igienica Albinuta Premium                                                                                                                                                   | buc                                                          | 2.000                                                                                                                                                       | 5.42                                                                          | 10,83                                                                            | 20                                                 | 2,17                                                                  | 13,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 20. 113372 Hirtie igienica Econom 1/8                                                                                                                                                         | buc                                                          | 3.000                                                                                                                                                       | 27.50                                                                         | 82,50                                                                            | 20                                                 | 16,50                                                                 | 99,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 21. 8578 ULEI Elefant Rosu 2T 1L                                                                                                                                                              | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 70.83                                                                         | 70,83                                                                            | 20                                                 | 14,17                                                                 | 85,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 22. 93840 Accesoriu pu trimmer oranj-metal KP2                                                                                                                                                | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 81.67                                                                         | 81,67                                                                            | 20                                                 | 16,33                                                                 | 98,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 23. 115445 Стартер ручной плавный 40,5 EURO                                                                                                                                                   | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 43.33                                                                         | 43,33                                                                            | 20                                                 | 8,67                                                                  | 52,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 24. 41763 Linie trimmer. profil patrat 3.0mm/15m card/10/80 ZTK3015K                                                                                                                          | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 31.67                                                                         | 31,67                                                                            | 20                                                 | 6,33                                                                  | 38,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 25. 28289 Tija pentru motocoasa 9sloturi 28mm ELEFANT                                                                                                                                         | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 137.50                                                                        | 137,50                                                                           | 20                                                 | 27,50                                                                 | 165,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 26. 113103 Frigider Heinner HCV288E++                                                                                                                                                         | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 5091.67                                                                       | 5091,67                                                                          | 20                                                 | 1018,33                                                               | 6110,00                                                                                                         |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 27. 102068 Cuptor inc.Eurolux OVEM-603MBK                                                                                                                                                     | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 2058.33                                                                       | 2058,33                                                                          | 20                                                 | 411,67                                                                | 2470,00                                                                                                         |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 28. 115088 Plita ELECTROPLUS PG60 EWH (VESTEL)                                                                                                                                                | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 4154.17                                                                       | 4154,17                                                                          | 20                                                 | 830,83                                                                | 4985,00                                                                                                         |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 29. 101578 2197-43 Vase 27cm                                                                                                                                                                  | buc                                                          | 6.000                                                                                                                                                       | 86.67                                                                         | 520,00                                                                           | 20                                                 | 104,00                                                                | 624,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 30. 80855 Кастрюля 20л 1/2 KJ1200                                                                                                                                                             | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 1137.50                                                                       | 1137,50                                                                          | 20                                                 | 227,50                                                                | 1365,00                                                                                                         |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 31. 107415 Taz Clubnica 9L NM-2143 i3021/2                                                                                                                                                    | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 150.00                                                                        | 150,00                                                                           | 20                                                 | 30,00                                                                 | 180,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 32. 102306 Tava AK744                                                                                                                                                                         | buc                                                          | 3.000                                                                                                                                                       | 75.83                                                                         | 227,50                                                                           | 20                                                 | 45,50                                                                 | 273,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 33. 112237 Tocator din Bambus 15mm 20x30 393-227                                                                                                                                              | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 50.83                                                                         | 50,83                                                                            | 20                                                 | 10,17                                                                 | 61,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 34. 104387 Tocator din Bambus 32x22x1.5 cm 393-228                                                                                                                                            | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 60.00                                                                         | 60,00                                                                            | 20                                                 | 12,00                                                                 | 72,00                                                                                                           |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 35. 113855 Tasa 33sm/30 MS-B013                                                                                                                                                               | buc.                                                         | 2.000                                                                                                                                                       | 86.67                                                                         | 173,33                                                                           | 20                                                 | 34,67                                                                 | 208,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |
| 36. 90682 14473Сковорода для жарки 24x4,9cm алюмини LAURA                                                                                                                                     | buc                                                          | 1.000                                                                                                                                                       | 249.17                                                                        | 249,17                                                                           | 20                                                 | 49,83                                                                 | 299,00                                                                                                          |                                                            | n/a                                                |                                                        |                                                               |

| FACTURĂ FISCALĂ<br>НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ                                                                                                                                                |                                                           | Seria, Nr.<br>Серия, №                                                                                            |                                                                          | EAZ000599264                                                             |                                           |                                                               |                                                                                                                |                                                    |                                      |                                                     |                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единиц<br>а<br>измере<br>ния | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/акти<br>вов, объем<br>услуг | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена<br>единицы без<br>НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма<br>без НДС, леев | 10.6<br>Cota<br>TVA,%<br>Ставка<br>НДС, % | 10.7<br>Suma totală a<br>TVA, lei<br>Общая сумма<br>НДС, леев | 10.8<br>Valoarea<br>mărfurilor/activelor<br>, serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг, леев | 10.9<br>Altă<br>informație<br>Другая<br>информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли-<br>чество<br>мест | 10.12<br>Masa<br>brută, tone<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |
| 37. 101323 TIGAIE BLUE DIAMOND 28 CM AZON F71DV-JP2028                                                                                                                                | buc                                                       | 1.000                                                                                                             | 266.67                                                                   | 266,67                                                                   | 20                                        | 53,33                                                         | 320,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 38. 80878 Ковш 1,5л Лимоны - 364014                                                                                                                                                   | buc                                                       | 2.000                                                                                                             | 249.17                                                                   | 498,33                                                                   | 20                                        | 99,67                                                         | 598,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 39. 97063 CM Inox Suport tacamuri 12x16.5cm 14902                                                                                                                                     | buc.                                                      | 3.000                                                                                                             | 51.67                                                                    | 155,00                                                                   | 20                                        | 31,00                                                         | 186,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 40. 69148 Толкушка LUCRETIA 29cm (силикон)-11447                                                                                                                                      | buc                                                       | 1.000                                                                                                             | 100.00                                                                   | 100,00                                                                   | 20                                        | 20,00                                                         | 120,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 41. 87264 DA0362 Presa piure                                                                                                                                                          | buc                                                       | 1.000                                                                                                             | 25.00                                                                    | 25,00                                                                    | 20                                        | 5,00                                                          | 30,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 42. 104384 Spatula de lemn 393-249                                                                                                                                                    | buc                                                       | 1.000                                                                                                             | 32.50                                                                    | 32,50                                                                    | 20                                        | 6,50                                                          | 39,00                                                                                                          |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 43. 113852 Tasa 30sm/60 MS-B012                                                                                                                                                       | buc.                                                      | 1.000                                                                                                             | 86.67                                                                    | 86,67                                                                    | 20                                        | 17,33                                                         | 104,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 44. 53514 FESTON farfurie 25 cm AIME                                                                                                                                                  | buc.                                                      | 91.000                                                                                                            | 21.67                                                                    | 1971,67                                                                  | 20                                        | 394,33                                                        | 2366,00                                                                                                        |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 45. 13826 DIWALI farfurie adinca 20 cm                                                                                                                                                | buc.                                                      | 50.000                                                                                                            | 27.50                                                                    | 1375,00                                                                  | 20                                        | 275,00                                                        | 1650,00                                                                                                        |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 46. 45506 Bol Inox 36cm (миска) IN - 21/1                                                                                                                                             | buc                                                       | 1.000                                                                                                             | 91.67                                                                    | 91,67                                                                    | 20                                        | 18,33                                                         | 110,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 47. 42647 CM INOX CRATITA 15.2L 900023                                                                                                                                                | buc.                                                      | 1.000                                                                                                             | 166.67                                                                   | 166,67                                                                   | 20                                        | 33,33                                                         | 200,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 48. 42646 CM INOX CRATITA 18.9L 900024                                                                                                                                                | buc.                                                      | 1.000                                                                                                             | 195.83                                                                   | 195,83                                                                   | 20                                        | 39,17                                                         | 235,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 49. 51260 Cana transp. 250ml                                                                                                                                                          | buc                                                       | 60.000                                                                                                            | 19.17                                                                    | 1150,00                                                                  | 20                                        | 230,00                                                        | 1380,00                                                                                                        |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 50. 115905 Set de servit furculița W1012                                                                                                                                              | set                                                       | 10.000                                                                                                            | 35.83                                                                    | 358,33                                                                   | 20                                        | 71,67                                                         | 430,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 51. 93200 Set p/servit lingura 6pc W1011                                                                                                                                              | set.                                                      | 9.000                                                                                                             | 35.83                                                                    | 322,50                                                                   | 20                                        | 64,50                                                         | 387,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 52. 57539 TR PLENUS cutit p-u bucatarie 15cm,gri,bliстер 23424/106                                                                                                                    | buc                                                       | 5.000                                                                                                             | 48.33                                                                    | 241,67                                                                   | 20                                        | 48,33                                                         | 290,00                                                                                                         |                                                    | n/a                                  |                                                     |                                                          |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                           |                                                                                                                   |                                                                          | 24320,83                                                                 | X                                         | 4864,17                                                       | 29185,00                                                                                                       | X                                                  | X                                    | X                                                   | 0,00                                                     |

13. Permis eliberarea:

contabil IRINA TINTIUC

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

contabil IRINA TINTIUC

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.07.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil DOINITA IUTIS

Принял товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 31.07.2025

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

|                                                                                                |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 18. Timpul de staționare a mijlocului de transport<br>Время простоя транспортного средства     |                                                          |                   |                       |                      | 19. Ruta și distanța de transport, km<br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км<br><br><div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> |  |
| Operația<br>Операция                                                                           | Ziua, luna, ora, minutele la<br>День, месяц, час, минуты |                   |                       | Semnătura<br>Подпись |                                                                                                                                                                     |  |
|                                                                                                | Sosire<br>Прибытия                                       | Plecare<br>Убытия | Staționare<br>Простоя |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Încărcare<br>Погрузка                                                                          |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Descărcare<br>Разгрузка                                                                        |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 20. Forma de plată<br>Вид оплаты                                                               |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 21. Mențiuni<br><br>Отметки<br><div></div>                                                     |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 22. Calculul prestațiilor de transport<br>Расчет транспортных услуг<br><div></div> <div></div> |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                  |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |